
Kompania e Sigurimeve PRISIG Sh.a

Adresa – Rr. Fazli Grajçevci p/n, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës

Tel: +381 38 221 000 / 233 322
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Web: www.prisig-ks.com

PASQYRA E TË ARDHURAVE Euro '000
30 qershor 2015 30 qershor 2016

Primi i fituar, neto nga risigurimi 5 1,682

Primi i shkruar bruto 97 3,234

Primi i ceduar në risigurim (-) 0 -154

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) -92 -1,492

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 0 94

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 0 34

Të hyrat e tjera 0 11

Gjithsej të hyrat 5 1,728

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi

Dëmet e paguara bruto 0 271

Pjesa e risiguruesit (-) 0 -16

Ndryshimi në rezerva për dëme 3 674

Pjesa e risiguruesit (-) 0 2

Shpenzimet e marrjes në sigurim 0 726

Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) -7 -457

Shpenzimet administrative 160 1,004

Komisionet e risigurimit (-) 0 0

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 156 2,203

Fitimi /humbja neto për vitin -151 -476

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse 0

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 0

http://www.prisig-ks.com/#

